de Despesas para cobertura desses custos, com previsão de aportes adicionais pelos 
titulares caso os recursos fossem insuficientes.  

9 Fundo de juros 

Conforme cláusula 3.27 do termo de securitização, foi constituído o fundo de juros.  
O valor inicial de R$ 1.550.000,00 (um milhão e quinhentos e cinquenta mil reais), 
equivalente a 12 (doze) meses de juros, sobre o valor da primeira integralização, para fins 
de criação de um fundo de juros, a ser mantido na Conta Fundo de Juros (“Fundo de 
Juros”) e do valor das demais liberações, o valor de R$ 8.950.000,00 (oito milhões e 
novecentos e cinquenta mil reais), equivalente a 12 (doze) meses de juros sobre o valor 
das demais integralizações, sendo que o montante será retido de forma proporcional a 
cada integralização, a partir da segunda integralização. A partir da data de integralização 
dos CRAs, a Devedora obriga-se a manter na Conta Fundo de Juros o Fundo de Juros